

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 16. 4. 2021 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel

Název: Masarykova univerzita
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXXX
XXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXXX

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: PSVS-STRUKTURE s.r.o.
Sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno
IČ: 07794967
DIČ/VAT ID: CZ07794967
Zastoupen: Patrikem Klempárem, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: Vedený KS v Brně, odd.C, vložka 110247
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 286879574/0300
IBAN: CZ19 0300 0000 0002 8687 9574
Korespondenční adresa: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX

(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“)

Veřejná zakázka: SIMU Teiresiás – rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na FF – Objekt J a G.

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 2 ke Smlouvě (*dále jen „Dodatek“*) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užitá ve Smlouvě.

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

- I. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést Změny.
- I. 2) Smluvní strany se dohodly na stvrzení Změn tímto Dodatkem v souladu s ust. VII. 7) Smlouvy.

II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné Změny závazků ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, které jsou podrobně popsány ve změnových listech, které jsou přílohou tohoto Dodatku.

III. Dopad Změn na Cenu Díla

- III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku:
122 148,44 Kč bez DPH.
- III. 2) Cena Díla nově činí 7.886.221,77 Kč bez DPH.

IV. Závěrečná ujednání

- IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – změnové listy č. 1-10 pro Bariérové WC a změnové listy č. 1-10 pro Bezbariérové WC.
- IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

	ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – Podkladový beton	F 4003 Stránka 1 z 1
---	---	--------------------------------

Název stavby:	SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na FF – Objekt J a G		
Číslo stavby:			
Oddíl / část díla:	Objekt G (Gorkého 7) – Bezbariérové záchody		
Číslo SoD SUB:			
Dodavatel:	PSVS-STRUKTURE s.r.o.	IČ:	07794967

1. Po odstranění dlažby se ukázalo, že podkladový beton pod podlahou je ve velice dobrém stavu, je celistvá a bez trhlin. Po provedení sond se ukázalo, že podkladový beton je vyztužený (cca F 8mm). Vzhledem k dobrému stavu, navrhuje opustit od vybourání.	
2. Ocenění změny: Méně práce: -42 793,66 Kč bez DPH Vícepráce: 0,00 Kč bez DPH Rozdíl, snížení celkové ceny díla o: -42 793,66 Kč Kč bez DPH	
3. Přílohy: ZL1 – Podlahový beton (položkový soupis)	
4. Klasifikace změny: Nepředvídatelná změna	

V Brně dne 19.08.2021

.....
zástupce zhotovitele, XXXXXXXXX

Vyjádření objednatele: Se změnou souhlasíme
--

V Brně dne 19.08.2021

.....
zástupce objednatele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21a/2021** **MU Gorkého**
 Objekt: **03** **Změnové listy invalidní WC**
 Rozpočet: **03/01** **ZL č. 1 Podlahy**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-42 793,66
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-42 793,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-42 793,66 CZK
Základní DPH	21 %	-8 986,67 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -51 780,33 CZK

v **Brně** dne **19.08.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-13 721,59	32
96	Bourání konstrukcí	HSV			-9 195,42	21
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-19 876,65	46
Cena celkem					-42 793,66	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	03	Změnové listy invalidní WC
R:	03/01	ZL č. 1 Podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-15 665,12
1	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	-3,50450	4 470,00	-15 665,12
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-13 721,59
2	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	-0,15520	30 850,00	-4 787,92
3	631416211RT3	Mazanina betonová, tloušťka 5 - 8 cm samonivelační	m3	-3,50450	10 250,00	-35 921,13
4	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,33395	3 950,00	1 319,10

10% plochy : 41,744*0,1*0,08 :

0,33395

0,33000

5	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	41,74000	6,90	288,01
6	632418115RT1	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 15 mm Nivello 10 samonivelační	m2	41,74400	608,00	25 380,35
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 469,70
7	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	20,87000	310,00	6 469,70

50% plochy : 41,74/2

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-19 876,65
8	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-8,14784	678,00	-5 524,24
9	979011229R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	-8,14784	343,50	-2 798,78
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-8,14784	226,00	-1 841,41

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-73,33054	15,60	-1 143,96
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-8,14784	318,00	-2 591,01
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-32,59135	35,40	-1 153,73
14	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	-8,14784	292,00	-2 379,17
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-8,14784	300,00	-2 444,35

	ZMĚNOVÝ LIST č. 2 – Sekání a zapravení drážek	F 4003 Stránka 1 z 1
---	--	--------------------------------

Název stavby:	SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na FF – Objekt J a G		
Číslo stavby:			
Oddíl / část díla:	Objekt G (Gorkého 7) – Bezbariérové záchody		
Číslo SoD SUB:			
Dodavatel:	PSVS-STRUKTURE s.r.o.	IČ:	07794967

1. Po podrobnějším přezkoumání PD a skutečného stavu, bylo zjištěno nedostatek položkového výkazu výměr, který neobsahuje sekání rýh, jejich plentování a hrubé zapravení, včetně přesunů, odvozu a uložení sutě pro instalace ZTI (stupačky kanalizace, vody – teplá, studená, cirkulace). Konzultací s projektantem, bylo tímto sděleno, že tyto práce zahrnul do položek 78 a 79. (HZS – hodinová zúčtovací sazba). HZS neobsahuje dodávky potřebného materiálu (omítkové směsi, plné cihly), přesuny, dopravu a uložení vybourané sutě. Samotný výpočet HZS je chybný. Předloženým ZL2 dokládáme i rozbor jednotlivých položek z RTS, včetně výpočtu tzv. Normohodin. Z předloženého ZL byly položky 78 a 79 odečteny ve prospěch objednatele. Žádáme tímto o úhradu rozdílů, dle předloženého ZL2 z důvodů prokazatelné chybovosti projektu.
2. Ocenění změny: Méně práce: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce: +75 355,56 Kč bez DPH Rozdíl, snížení celkové ceny díla o: + 75 355,56 Kč bez DPH
3. Přílohy: ZL2 – Svislé kce – sekání a zapravení drážek (položkový soupis)
4. Klasifikace změny: Nezbytné, dodatečné

V Brně dne 19.08.2021

.....
zástupce zhotovitele, XXXXXXXX

Vyjádření objednatele:

Se změnou souhlasíme

V Brně dne 19.08.2021

.....
zástupce objednatele

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	21a/2021	MU Gorkého
Objekt:	03	Změnové listy invalidní WC
Rozpočet:	03/02	ZL č. 2 Sekání a zapravení drážek pro rozvody ZTI

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			75 355,56
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			75 355,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	75 355,56 CZK
Základní DPH	21 %	15 824,67 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	91 180,23 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			19 652,60	26
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			15 892,60	21
96	Bourání konstrukcí	HSV			35 433,35	47
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 983,97	7
O01	Ostatní	HSV			-13 816,00	-18
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			13 209,04	18
Cena celkem					75 355,56	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	03	Změnové listy invalidní WC
R:	03/02	ZL č. 2 Sekání a zapravení drážek pro rozvody ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				19 652,60
1	346244315R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl.150 mm	m2	9,00000	1 102,00	9 918,00
Geberity : 8*0,9*1,25 : 9						
				9,00000		
2	346244361R00	Zazdivka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	10,70000	604,00	6 462,80
Společná stoupačka kanalizace a vody : 0,4*(3,25+2*3,7+4,1) : vodorovné rozvody kanalizace : 4*6*0,2 : 10,7						
				10,70000		
3	346275111R00	Přizdivky z desek Ytong tl. 50 mm	m2	3,00000	659,00	1 977,00
4	346244371RT2	Zazdivka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,95000	664,00	1 294,80
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				15 892,60
5	612403381R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x3 cm maltou ze SMS	m	64,00000	66,80	4 275,20
Rozvody elektro : 4*(6+0,5+0,5+2*2,5+2*1+2) : 64						
				64,00000		
6	612403386RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS zdicí maltou	m	38,00000	175,50	6 669,00
Rozvody vody : 4*(6+3*0,5) : 4*(6+3+0,5) 38,00000						
				38,00000		
7	612403388RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS výplňovou nesmršlivou maltou	m	17,80000	278,00	4 948,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				35 433,35
8	972033171R00	Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 45 cm	kus	9,00000	248,00	2 232,00
3*3 : 9						
				9,00000		
9	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 5 cm	m	64,00000	84,90	5 433,60
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
10	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	46,65000	130,00	6 064,50
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
11	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	17,80000	240,00	4 272,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
12	974031285R00	Vysekání rýh zeď cihelná 30 x 20 cm	m	14,75000	425,00	6 268,75
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 3,25+2*3,7+4,1 : 14,75						
				14,75000		
13	974031487R00	Vysekání rýh zeď cihel. průduchy strop 30 x 30 cm	m	14,75000	670,00	9 882,50
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 3,25+2*3,7+4,1 : 14,75						
				14,75000		
14	974054208R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	20,00000	64,00	1 280,00
Vypínače, pneumatická tlačítka, nouzová tlačítka : 4*5 : 20						
				20,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 983,97
15	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,41841	1 128,00	4 983,97
Díl: O01		Ostatní				-13 816,00
16	O011	Stavební výpomoc	hod	-24,00000	309,00	-7 416,00

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	03	Změnové listy invalidní WC
R:	03/02	ZL č. 2 Sekání a zapravení drážek pro rozvody ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Stavební výpomoc z rozpočtu ZTI : -24 :

-24

-24,00000

17	0012	Nepředvídané práce	hod	-16,00000	400,00	-6 400,00
----	------	--------------------	-----	-----------	--------	-----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					13 209,04
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

18	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,41465	678,00	3 671,13
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

19	979011229R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	5,41465	343,50	1 859,93
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,41465	226,00	1 223,71
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,73185	15,60	760,22
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,41465	318,00	1 721,86
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	21,65860	35,40	766,71
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

24	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	5,41465	292,00	1 581,08
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,41465	300,00	1 624,40
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	----------

	ZMĚNOVÝ LIST č. 3 – Úpravy povrchů	F 4003 Stránka 1 z 1
---	---	--------------------------------

Název stavby:	SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na FF – Objekt J a G		
Číslo stavby:			
Oddíl / část díla:	Objekt G (Gorkého 7) – Bezbariérové záchody		
Číslo SoD SUB:			
Dodavatel:	PSVS-STRUKTURE s.r.o.	IČ:	07794967

1. Po odstranění stávajícího keramického obkladu a nesoudružných omítkových vrstev pod nimi, v jednotlivých podlažích 1PP – 3NP byly zjištěna nesouměrnost rozměrů (šířky a délky) místností sociálních zařízení v rozmezí 6-8cm, měřeno úhlopříčně. Z důvodů požadovaného spárořezu (návaznost spár obkladu stěn a obkladu podlah) pro dosažení maximální estetičnosti díla, doporučujeme provést vyrovnaní stěn jádrovou omítkou v průměrném rozsahu 1-5 cm a minimalizovat tak nesouměrnost dořezů dlažby, které by byly opticky viditelné a snižovali by tak kvalitu a estetiku celého díla.	
2. Ocenění změny: Méně práce: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce: +73 363,82 Kč bez DPH Rozdíl, zvýšení celkové ceny díla o: +73 363,82 Kč bez DPH	
3. Příloha č. 1: ZL3 – Úpravy povrchů (položkový soupis) Příloha č. 2: Půdorysy – Bezbariérové záchody	
4. Klasifikace změny: Nezbytné, dodatečné	

V Brně dne 19.08.2021

.....
zástupce zhotovitele, XXXXXXXXX

Vyjádření objednatele:

Se změnou souhlasíme

V Brně dne 19.08.2021

.....
zástupce objednatele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21a/2021** **MU Gorkého**
 Objekt: **03** **Změnové listy invalidní WC**
 Rozpočet: **03/03** **ZL č. 3 Úpravy povrchů**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			73 363,82
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			73 363,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	73 363,82 CZK
Základní DPH	21 %	15 406,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 88 770,22 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			45 634,63	62
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 764,30	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-14 757,63	-20
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 226,16	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 282,06	7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			23 214,30	32
Cena celkem					73 363,82	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	03	Změnové listy invalidní WC
R:	03/03	ZL č. 3 Úpravy povrchů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				45 634,63
1	319201315R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm	m2	76,18625	163,50	12 456,45
		3.NP : 15,2*(4,1-2,4) :				
		2.NP 1/3 : ((15,28*3,7)-1,8-2,64)/3 :				
		1.NP 1/3 : ((15,36*3,7)-1,8-2,64)/3 :				
		1.PP 1/3 : ((15,143*3,25)-1,8-0,864)/3 :				
		76,18625		76,19000		
2	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	1 350,00	0,00
		Vstupní dveře : 4*2*0,05*0,15 :				
		0				
3	319201316R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	50,34625	230,00	11 579,64
		2.NP 1/3 : ((15,28*3,7)-1,8-2,64)/3 :				
		1.NP 1/3 : ((15,36*3,7)-1,8-2,64)/3 :				
		1.PP 1/3 : ((15,143*3,25)-1,8-0,864)/3 :				
		50,34625		50,35000		
4	319201319R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm	m2	50,34625	429,00	21 598,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 50,34625 :				
		50,34625		50,35000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 764,30
5	411200021RAB	Zabetonování otvorů ve stropu do 1 m2 tloušťka 25 cm, bednění, výztuž	m2	0,37500	4 704,81	1 764,30
		3*2*0,25*0,25 :				
		0,375		0,38000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-14 757,63
6	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	11,60000	573,00	6 646,80
		Okna 1PP : 0,4*(2*1,6+0,6) :				
		1NP - 3NP : 3*2*0,3*(2*2,5+0,6) :				
		11,6		11,60000		
7	62232553RV1	Zateplovací systém Cemix, ostění, XPS tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,62500	1 640,00	4 305,00
		Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení napojovacích lišt, natažení stěrky, osazení rohových lišt, výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky.				
		Nadpraží vstupních dveří : 1*1,25*(0,9-0,15) :				
		3*1,25*(0,6-0,15) :				
		2,625		2,63000		
8	602021147RT1	Stěrka stěn vyrovnávací, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	32,04000	161,00	5 158,44
		3.NP pod obklady : 15,2*2,4-1,8-2,64 :				
		32,04		32,04000		
9	602021147RT1	Stěrka stěn vyrovnávací, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	-135,21600	161,00	-21 769,78
10	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	-36,59600	319,50	-11 692,42
11	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	-73,24200	166,50	-12 194,79
12	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	88,82355	166,50	14 789,12
		1.PP : 15,143*(3,25-2,4)+1,2*0,7 :				
		1.NP : 15,36*(3,7-2,4)+1,2*0,45 :				
		2.NP : 15,28*(3,7-2,4)+1,2*0,45 :				
		3.NP : 15,2*(4,1-2,4)+1,2*0,3 :				

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	03	Změnové listy invalidní WC
R:	03/03	ZL č. 3 Úpravy povrchů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Ostění dveří z chodby : 4*2 :

88,82355

88,82000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	12 226,16
----------------	---------------------------	------------------

13	967031734R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm	m2	8,25000	524,00	4 323,00
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

1NP : 1,65*2,5 :

2NP : 1,65*2,5 :

8,25

8,25000

14	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	109,12515	87,80	9 581,19
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

2.NP 100% : ((15,28*3,7)-1,8-2,64) :

1.NP 50% : ((15,36*3,7)-1,8-2,64)/5 :

1.PP 50% : ((15,143*3,25)-1,8-0,864) :

109,12515

109,13000

15	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	m2	-73,24200	35,40	-2 592,77
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

16	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	m2	25,84000	35,40	914,74
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

3NP : 15,2*(4,1-2,4) :

25,84

25,84000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	5 282,06
----------------	--------------------------------	-----------------

17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,68268	1 128,00	5 282,06
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	23 214,30
-----------------	--	------------------

18	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	9,51601	678,00	6 451,85
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

19	979011229R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	9,51601	343,50	3 268,75
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,51601	226,00	2 150,62
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	85,64406	15,60	1 336,05
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,51601	318,00	3 026,09
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	38,06403	35,40	1 347,47
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

24	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	9,51601	292,00	2 778,67
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,51601	300,00	2 854,80
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	----------

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04 – JÁDROVÉ VRTÁNÍ

Akce: SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů
na FF – Objekt G (Gorkého 7) – Bezbariérové záchody

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX Tel: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu: 04		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	V projektové dokumentaci je trasa „stoupačky“ studené vody, teplé užitkové vody a cirkulace uvažována v prostoru chodeb. Po dohodě s uživatelem byla trasa změněna a je v souběhu se stoupacím potrubím kanalizace. To by znamenalo provést prostupy (jádrové vrty) nosnou vnitřní stěnou o tl. 900 mm v každém podlaží. Změnou trasy vodovodu došlo k značnému zjednodušení. Obdobě bylo řešeno napojení invalidních WC jako běžných WC. Z prostoru Invalidních WC je jádrovým vrtem DN 160 mm v délce 600 mm napojena přiléhající kuchyňka. Vrtem je veden odpad kanalizace DN 50 mm a potrubí PPR studená a teplá užitková voda.	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL4 – Jádrové vrtání – Bezbariérové WC (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce celkem: +8 329,16 Kč bez DPH	
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL4 – Jádrové vrtání – Bezbariérové WC (položkový soupis)	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21a/2021** **MU Gorkého**
 Objekt: **03** **Změnové listy invalidní WC**
 Rozpočet: **03/04** **ZL č. 4 Jádrové vrtání**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 329,16
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 329,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 329,16 CZK
Základní DPH	21 %	1 749,12 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 10 078,28 CZK

v **Brně** dne **19.08.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 223,70	99
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			105,46	1
Cena celkem					8 329,16	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	03	Změnové listy invalidní WC
R:	03/04	ZL č. 4 Jádrové vrtání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 223,70
1	970031060T01	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	0,45000	2 069,71	931,37
		Prostup pro cirkulaci z kotelny do chodby; účtováno 50%, zbylých 50% v rozpočtu v běžných WC : 0,45		0,45000		
2	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	1,50000	3 115,00	4 672,50
		Prostup z chodby do WC a z WC pro kuchyňku : 1*0,9+1*0,6 : 1,5		1,50000		
3	970033060R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m cihel do D 60mm	m	0,45000	239,00	107,55
4	970033160R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do D 160mm	m	1,50000	404,00	606,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,50000 : 1,5		1,50000		
5	970034060R00	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 60 mm	m	0,45000	400,00	180,00
6	970034160R00	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 160mm	m	1,50000	657,00	985,50
7	970037060R00	Příp. časté přem. str. jád. vrt. v cihel do D 60mm	m	0,45000	254,50	114,53
8	970037160R00	Příp. časté přem. str. jád. vrt. v cihel do D 160mm	m	1,50000	417,50	626,25
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				105,46
9	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,05655	678,00	38,34
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,05655	226,00	12,78
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,05655	15,60	0,88
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,05655	318,00	17,98
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,05655	35,40	2,00
14	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,05655	292,00	16,51
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,05655	300,00	16,97

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05 – ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Akce: SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů
na FF – Objekt G (Gorkého 7) – Bezbariérové záchody

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX Tel: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu: 05		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	Na žádost objednatele, zhotovitel předložil návrh úpravy ústředního topení tak, aby stoupající vedení v celé výšce objektu byl schovaný ve stěně.	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL5 – Ústřední vytápění (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce celkem: +31 665,95 Kč bez DPH	
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL5 – Ústřední vytápění (položkový soupis) Příloha č. 2 - ZL5 - Půdorysy	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21a/2021** **MU Gorkého**
 Objekt: **03** **Změnové listy invalidní WC**
 Rozpočet: **03/05** **ZL č. 5 Ústřední vytápění**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			7 751,85
PSV			23 914,10
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			31 665,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	31 665,95 CZK
Základní DPH	21 %	6 649,85 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 38 315,80 CZK

v **Brně** dne **19.08.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 360,23	11
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 015,25	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			450,80	1
733	Rozvod potrubí	PSV			9 380,66	30
735	Otopná tělesa	PSV			14 533,44	46
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			925,57	3
Cena celkem					31 665,95	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	03	Změnové listy invalidní WC
R:	03/05	ZL č. 5 Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 360,23
1	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	5,50000	113,00	621,50

3*1,5+1*1 :

5,5

5,50000

2	612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	12,65000	216,50	2 738,73
---	--------------	--	---	----------	--------	----------

12,65 :

12,65

12,65000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 015,25
3	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	5,50000	116,50	640,75

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

4	974031134R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	12,65000	130,00	1 644,50
---	--------------	---------------------------------------	---	----------	--------	----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

5	972044251R00	Vybourání otv. strop duté tvár. 0,09 m2, nad 10 cm	kus	3,00000	100,00	300,00
---	--------------	--	-----	---------	--------	--------

6	972033271R00	Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,09 m2, tl. 45 cm	kus	1,00000	430,00	430,00
---	--------------	--	-----	---------	--------	--------

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				450,80
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	---------------

7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,38530	1 170,00	450,80
---	--------------	---	---	---------	----------	--------

Díl: 733		Rozvod potrubí				9 380,66
-----------------	--	-----------------------	--	--	--	-----------------

8	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	-40,00000	45,84	-1 833,60
---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

9	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	29,20000	45,84	1 338,53
---	-----------	---	---	----------	-------	----------

2*12,6+4*1 :

29,2

29,20000

10	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	-50,00000	396,55	-19 827,50
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------

11	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	36,55000	396,55	14 493,90
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

12	783425513	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	-72,00000	128,75	-9 270,00
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

13	733191924	Zhotovení odbočky + zaslepení stáv. odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 / Cu 15x1 + napojení na stáv. rozvody	kus	-4,00000	400,00	-1 600,00
----	-----------	---	-----	----------	--------	-----------

14	722181242RT5	Izolace nápleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 15 mm	m	11,00000	89,50	984,50
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

15	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	33,30000	565,25	18 822,83
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

2*16,65 :

33,3

33,30000

16	722181242RT6	Izolace nápleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 18 mm	m	33,30000	91,30	3 040,29
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

17	733166102R00	Zhot.ohybu slož.(etážky)na potrubí Cu D15,vytápění	kus	4,00000	57,00	228,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

18	733166103R00	Zhot.ohybu slož.(etážky)na potrubí Cu D18,vytápění	kus	2,00000	65,40	130,80
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

19	733165012R00	Montáž tvar.vytáp.Cu páj.na měkko D15-22mm 2 spoje	kus	10,00000	108,00	1 080,00
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

20	733165022R00	Montáž tvar.vytáp.Cu páj.na měkko D15-22mm 3 spoje	kus	8,00000	108,00	864,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

21	19633006R	Koleno 90° 5092 18mm s konci na vnitř.vněj pájení	kus	4,00000	51,60	206,40
----	-----------	---	-----	---------	-------	--------

22	1963302811R	T-kus 5130 R 18x15x18, redukovany	kus	8,00000	39,20	313,60
----	-------------	-----------------------------------	-----	---------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	03	Změnové listy invalidní WC
R:	03/05	ZL č. 5 Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	1963302835R	Nátrubek 5270, se zarážkou a konci, průměr 18	kus	6,00000	8,60	51,60
24	733161903R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 18 mm	kus	2,00000	172,00	344,00
25	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	3,59820	3,70	13,31
Díl: 735		Otopná tělesa				14 533,44
26	73505	Otopné těleso 21K/6080	kus	-4,00000	2 768,64	-11 074,56
27	735157264R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 800	kus	4,00000	6 402,00	25 608,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				925,57
28	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,37395	706,00	264,01
29	979011229R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	0,37395	357,00	133,50
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,37395	234,50	87,69
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,36555	16,00	53,85
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,37395	331,00	123,78
33	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,12185	36,90	41,40
34	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,37395	295,50	110,50
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,36945	300,00	110,84

ZMĚNOVÝ LIST Č. 06 – ZTI

Akce: SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů
na FF – Objekt G (Gorkého 7) – Bezbariérové záchody

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX Tel: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu: 06		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	Na žádost uživatele v invalidních WC byly zaměněny předstěnové systémy v počtu čtyř kusů z Kombifix za systém Duofix s nosnou ocelovou konstrukcí pro předpokládané vyšší zatížení a spolupůsobení s pomocnou ocelovou konstrukcí pro uchycení invalidních madel. Provedením sond se ukázalo, že není nutné provádět výkopové z důvodu napojení na stávající kanalizaci.	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL6 – ZTI – Bezbariérové WC (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: -34 008,83 Kč bez DPH Vícepráce celkem: 0,00 Kč bez DPH	
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL6 – ZTI – Bezbariérové WC (položkový soupis)	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		21a/2021	MU Gorkého
Objekt:		03	Změnové listy invalidní WC
Rozpočet:		03/06	ZL č. 6 ZTI
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-54 086,83
PSV			20 078,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-34 008,83
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-34 008,83 CZK
Základní DPH	21 %		-7 141,85 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-41 150,68 CZK
v Brně dne 19.08.2021			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-26 060,43	77
O01	Ostatní	HSV			-28 026,40	82
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-10 319,00	30
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 071,80	-6
725	Zařizovací předměty	PSV			9 465,20	-28
726	Předstěnové systémy	PSV			18 860,00	-55
Cena celkem					-34 008,83	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	03	Změnové listy invalidní WC
R:	03/06	ZL č. 6 ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-26 060,43
1	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu	m3	-6,00000	1 350,44	-8 102,64
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-6,00000	128,00	-768,00
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-4,00000	278,00	-1 112,00
4	1710001	Poplatek za skládku zeminy	m3	-4,00000	265,00	-1 060,00
5	17100022	Kamenivo těžené, zásypový materiál	t	-8,00000	371,00	-2 968,00
6	1710002253	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAH A JEJICH OBNOVA VČETNĚ HYDROIZOLACE	M2	-5,00000	1 472,98	-7 364,90
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-4,00000	17,28	-69,12
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-2,00000	513,57	-1 027,14
9	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	-4,00000	624,34	-2 497,36
10	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	-0,30000	3 148,20	-944,46
11	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-1,00000	146,81	-146,81
Díl: O01		Ostatní				-28 026,40
12	0018	Madla pro invalidní umyvadlo	kus	-4,00000	1 335,60	-5 342,40
13	0019	Madla pro invalidní WC	kus	-4,00000	1 696,00	-6 784,00
14	0024	Požární ucpávky	kus	-1,00000	15 900,00	-15 900,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-10 319,00
15	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	-16,00000	731,40	-11 702,40
16	72586009	Sífon umyvadl.40 chromový	kus	-4,00000	254,40	-1 017,60
17	721170962R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 50	kus	1,00000	328,00	328,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
18	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	2,00000	879,00	1 758,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
19	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	1,00000	315,00	315,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 071,80
20	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	4,00000	305,00	1 220,00
21	722182001R01	Izolace nápleková Tubex standart 20/5	m	4,00000	37,70	150,80
22	722131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	2,00000	350,50	701,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				9 465,20
23	55147000	Geberit - hadička vzduchová 3,6m. 256.000.00.1	kus	9,00000	575,00	5 175,00
24	7	Trubka ohebná 20/25 chránička slabá	bal	1,00000	170,20	170,20
25	725860212R00	Sífon umyvadlový HL134.0 pod omítku	kus	4,00000	630,00	2 520,00
26	725860217R00	Přípojovací souprava HL134.1K, 5/4 "	kus	4,00000	400,00	1 600,00
Díl: 726		Předstěnové systémy				18 860,00
27	7250003	Předstěnový systém WC + ovl. tlačítko bílá	kus	-4,00000	5 600,00	-22 400,00
28	726211321R00	Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm	soubor	4,00000	7 840,00	31 360,00
29	7268692182	Geberit Sigma 10 matný bílá/lesk chrom, tlačítko kombifix 115758 KJ 5 jednotlačítko	kus	4,00000	2 475,00	9 900,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 07 – KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

Akce: SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů
na FF – Objekt G (Jaselská 18) – Bezbariérové záchody

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX Tel: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu: 07		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	Na žádost uživatele, zhotovitel poupravil počty ks doplňkových předmětů dle přiloženého výpisu	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL7 – Koupelnové doplňky (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: - 6 327,50 Kč bez DPH Vícepráce celkem: 0,00 Kč bez DPH	
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL7 – Koupelnové doplňky (položkový soupis)	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 24.08.2021	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 24.08.2021	XXXXXXXXXX
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21a/2021** **MU Gorkého**
 Objekt: **03** **Změnové listy invalidní WC**
 Rozpočet: **03/07** **ZL č. 7 ZTI doplňky**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			687,50
MON			-7 015,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-6 327,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-6 327,50 CZK
Základní DPH	21 %	-1 328,78 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -7 656,28 CZK

v **Brně** dne **24.08.2021**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zařizovací předměty	PSV			687,50	-11
M99	Ostatní práce	MON			-7 015,00	111
Cena celkem					-6 327,50	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	03	Změnové listy invalidní WC
R:	03/07	ZL č. 7 ZTI doplňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M99		Ostatní práce				-7 072,50
1	990010	R/10 M+D zrcadlo 800/1150mm, dle PD nalepeno mezi obklad (bezbariérové WC)	kus	-3,00000	2 357,50	-7 072,50
Díl: 725		Zařizovací předměty				687,50
2	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	1,00000	186,50	186,50
3	553476534R	Dvířka revizní LIGHT 20x20 cm, nerez	kus	1,00000	501,00	501,00
Díl: M99		Ostatní práce				57,50
4	990006a	R/06 M+D mýdelník u bezbariérového WC dle PD	kus	-4,00000	402,50	-1 610,00
5	990006b	R/06 M+D nerez mýdelník (běžné WC) dle PD	kus	-4,00000	402,50	-1 610,00
6	990006a	R/06 M+D mýdelník u bezbariérového WC dle PD	kus	7,00000	402,50	2 817,50
7	990008	R/08 M+D kombinace odpadkového koše a zásobníku sklád. papír. ručníků 710/325/165mm, nerez, dle PD	kus	-4,00000	644,00	-2 576,00
8	990008	R/08 M+D kombinace odpadkového koše a zásobníku sklád. papír. ručníků 710/325/165mm, nerez, dle PD	kus	7,00000	644,00	4 508,00
9	990009	R/09 M+D věšák na oděvy dle PD	kus	-11,00000	368,00	-4 048,00
10	990009	R/09 M+D věšák na oděvy dle PD	kus	7,00000	368,00	2 576,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 8 – ÚPRAVY SILNOPROUDU

Akce: SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů
na FF – Objekt G (Gorkého 7) – Bezbariérové záchody

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX Tel: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu: 8		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	Na žádost objednatele, zhotovitel předložil CN na úpravy prací v oblasti silnoproudu. Úpravy budou plně vyobrazené v DSPS.	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL8 – silnoprout G – Bezbariérové záchody (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce celkem: +11 680,02 Kč bez DPH	
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL8 – silnoprout G – Bezbariérové záchody (položkový soupis)	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

ZL 8 Elektrinstalace invalidní WC

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	485,79	
Montáž - materiál		6 767,45	
Montáž - práce		3 793,15	
Mezisoučet 1	0,00	11 046,39	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		633,64	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	11 680,02	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		11 680,02	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		11 680,02	
Základ a hodnota DPH 21%	11 680,02	2 452,80	
Základ a hodnota DPH 10%			
Náklady celkem s DPH		14 132,83	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Elektromontáže							
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	-10,00	150,00	-1 500,00	113,85	-1 138,50	-2 638,50
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	8,00	125,00	1 000,00	143,75	1 150,00	2 150,00
<i>PRÍSTROJ SPINACE TROJPOLOVEHO (se šroubovými svorkami), pro Tango, Levit, Neo, Element, Time, Future linear, Solo, Alpha exclusive</i>							
2000/3 US Přístroj spínače trojpólového; řazení 3, 3S	ks	-3,00	708,00	-2 124,00	143,75	-431,25	-2 555,25
<i>DOUTNAVKA PRO SPÍNAČE</i>							
<i>ZÁSUVKA NN, TANGO</i>							
5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá	ks	-3,00	194,40	-583,20	207,00	-621,00	-1 204,20
<i>RÁMEČEK, TANGO</i>				0,00		0,00	0,00
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá	ks	-23,00	42,00	-966,00	28,75	-661,25	-1 627,25
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá	ks	8,00	42,00	336,00	28,75	230,00	566,00
3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; d. Tango; b. bílá	ks	-1,00	118,80	-118,80	51,75	-51,75	-170,55
<i>KRYT SPÍNAČE, TANGO</i>				0,00		0,00	0,00
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	ks	-23,00	42,00	-966,00	28,75	-661,25	-1 627,25
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	ks	8,00	42,00	336,00	28,75	230,00	566,00
<i>RÁMEČEK, REFLEX SI (také pro signalizační systém)</i>				0,00		0,00	0,00
2511-214K-102 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, pro montáž v kanálových rozvodech; d. Reflex SI; b. alpská bílá	ks	-20,00	105,60	-2 112,00	28,75	-575,00	-2 687,00
2511-214K-102 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, pro montáž v kanálových rozvodech; d. Reflex SI; b. alpská bílá	ks	16,00	105,00	1 680,00	28,75	460,00	2 140,00
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>				0,00		0,00	0,00
<i>CYKY-J 3x1,5,pevně</i>	m	-104,00	14,40	-1 497,60	28,75	-2 990,00	-4 487,60
<i>CYKY-J 3x2,5,pevně</i>	m	-72,00	58,75	-4 230,00	28,75	-2 070,00	-6 300,00
PRAFLADUR 3X2,5	m	129,00	67,85	8 752,65	28,75	3 708,75	12 461,40

PRAFLADUR 3X1,5	m	72,00	59,80	4 305,60	28,75	2 070,00	6 375,60
H07V-U 4 mm ² , pevně	m	-80,00	16,80	-1 344,00	28,75	-2 300,00	-3 644,00
H07V-U 4 mm ² , pevně	m	68,00	16,80	1 142,40	28,75	1 955,00	3 097,40
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				0,00		0,00	0,00
Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	-78,00		0,00	402,50	-31 395,00	-31 395,00
Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	85,00		0,00	402,50	34 212,50	34 212,50
KOORDINACE POSTUPU PRACI							
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK							
Elektromontáže - celkem				2 111,05		1 121,25	3 232,30
Rozvaděč RH							
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A							
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	8,00	22,80	182,40	28,75	230,00	412,40
PL7-B6/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	1,00	118,80	118,80	143,75	143,75	262,55
PL7-B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,00	118,80	237,60	143,75	287,50	525,10
PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	5,00	118,80	594,00	143,75	718,75	1 312,75
PL7-B20/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	1,00	150,00	150,00	143,75	143,75	293,75
PF7-25/4/003 Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	1,00	1 198,80	1 198,80	207,00	207,00	1 405,80
Transformátor 230/24V, DC	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	250,00	250,00	2 750,00
BC-A-2/26-TW Rozvodnice NA omítku, bílé plast.dveře, se zad.stěnou	ks	1,00	1 197,60	1 197,60	1 725,00	1 725,00	2 922,60
Rozvaděč RH - celkem				6 179,20		3 705,75	13 117,25
Rozvaděč R1 nový							
BC-U-1/18-ECO Rozvodnice Xboard, POD omítku, průhled.plast.dveře	ks	-1,00	1 500,00	-1 500,00	920,00	-920,00	-2 420,00
Rozvaděč R1 nový - celkem				-1 500,00		-920,00	-2 420,00
Rozvaděč R3 nový							
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A							
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	-5,00	22,80	-114,00	113,85	-569,25	-683,25
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	4,00	22,80	91,20	113,85	455,40	546,60
Rozvaděč R3 nový - celkem				-22,80		-113,85	-136,65
				6 767,45		3 793,15	10 560,60

ZMĚNOVÝ LIST Č. 09 – TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE

Akce: SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů
na FF – Objekt G (Gorkého 7) – Bezbariérové záchody

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX Tel: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu: 09		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	Na žádost objednatele, zhotovitel předložil cenovou nabídku na provedení vyššího okopového plechu (z 150 na 250mm) v oboustranném provedení. Dále uživatel žádá o změnu tvaru kování (klika a rozeta) z hranatého na zaoblenou – viz vzorkovací protokoly.	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL9 – Truhlářské konstrukce (položkový soupis)“ Zhotovitel uvádí, že změna kování nemá vliv na cenu díla.	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce celkem: +3 961,30 Kč bez DPH	
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL9 – Truhlářské konstrukce (položkový soupis)	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21a/2021** **MU Gorkého**
 Objekt: **03** **Změnové listy invalidní WC**
 Rozpočet: **03/09** **ZL č. 9 Okopové plechy**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			3 961,30
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 961,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 961,30 CZK
Základní DPH	21 %	831,87 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 4 793,17 CZK

v **Brně** dne **19.08.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 961,30	100
Cena celkem					3 961,30	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	03	Změnové listy invalidní WC
R:	03/09	ZL č. 9 Okopové plechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 961,30
1	767896120R00	Montáž okopových plechů H do 50 cm	m	-6,30000	101,00	-636,30
		-7*0,9 :				
		-6,3		-6,30000		
2	767896120R00	Montáž okopových plechů H do 50 cm	m	12,60000	101,00	1 272,60
		14*0,9 :				
		12,6		12,60000		
3	R 101	Okopový plech v. 150 mm	kus	-5,00000	285,00	-1 425,00
4	R 102	Okopový plech v. 150 mm	kus	10,00000	475,00	4 750,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10 – OPRAVA PVC A LINKRUSTŮ

Akce: SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů
na FF – Objekt G (Gorkého 7) – Bezbariérové záchody

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX Tel: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu: 10		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	Na žádost uživatele u vstupů do sociálních (bezbariérových) zařízení zhotovitel provedl opravu poškozených (běžným užíváním objektu před stav. Úpravami) olejových nátěrů (linkrusty) v prostoru chodby a navazujících soklíků PVC.	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL10 – Oprava PVC a linkrustů – Bezbariérové WC (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: Vícepráce celkem:	0,00 Kč bez DPH +922,62 Kč bez DPH
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL10 – Oprava PVC a linkrustů – Bezbariérové WC (položkový soupis)	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 24.08.2021	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 24.08.2021	XXXXXXXXXX
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	21a/2021	MU Gorkého
Objekt:	03	Změnové listy invalidní WC
Rozpočet:	02/10	ZL č. 10 Opravy PVC a linkrusty

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			922,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			922,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	922,62 CZK
Základní DPH	21 %	193,75 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	1 116,37 CZK
--------------------------	---------------------

v **Brně** dne **24.08.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
776	Podlahy povlakové	PSV			423,43	46
783	Nátěry	PSV			499,19	54
Cena celkem					922,62	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	03	Změnové listy invalidní WC
R:	02/10	ZL č. 10 Opravy PVC a linkrusty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				423,43
1	776411000RT1	Lepení podlahových soklíků pryžových pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	6,00000	39,30	235,80
		4*1,5 :				
		6		6,00000		
2	28342459R	Lišta soklová měkké PVC Bolta 17271 30x30 mm WSL 30/30 DEKOR, samolepicí, dl. 50 m	m	6,90000	26,70	184,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,00000*1,15 :				
		6,9		6,90000		
3	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	4,20030	0,81	3,40
Díl: 783		Nátěry				499,19
4	784011211RT3	Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	8,80000	13,10	115,28
		4*(1,5+2*0,35) :				
		8,8		8,80000		
5	783812100R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email	m2	2,36250	162,50	383,91
		Vstupy : 4,5*1,5*0,35 :				
		2,3625		2,36000		

	ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – Podkladový beton	F 4003 Stránka 1 z 1
---	---	--------------------------------

Název stavby:	SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na FF – Objekt J a G		
Číslo stavby:			
Oddíl / část díla:	Objekt G (Gorkého 7) – Bariérové záchody		
Číslo SoD SUB:			
Dodavatel:	PSVS-STRUKTURE s.r.o.	IČ:	07794967

1. Po odstranění dlažby se ukázalo, že podkladový beton pod podlahou je ve velice dobrém stavu, je celistvá a bez trhlin. Po provedení sond se ukázalo, že podkladový beton je vyztužený (cca F 8mm). Vzhledem k dobrému stavu, navrhuje opustit od vybourání.
2. Ocenění změny: Méně práce: -37 520,29 Kč bez DPH Vícepráce: 0,00 Kč bez DPH Rozdíl, snížení celkové ceny díla o: -37 520,29 Kč Kč bez DPH
3. Přílohy: ZL1 – Podlahový beton – Bariérové záchody (položkový soupis)
4. Klasifikace změny: Nepředvídatelná změna

V Brně dne 19.08.2021

.....
zástupce zhotovitele, XXXXXXXXX

Vyjádření objednatele: Se změnou souhlasíme

V Brně dne 19.08.2021

.....
zástupce objednatele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21a/2021** **MU Gorkého**
 Objekt: **02** **Změnové listy běžné WC**
 Rozpočet: **02/01** **ZL č. 1 Podlahy**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-37 520,29
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-37 520,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-37 520,29 CZK
Základní DPH	21 %	-7 879,26 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -45 399,55 CZK

v **Brně** dne **19.08.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-10 012,48	27
96	Bourání konstrukcí	HSV			-8 396,25	22
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-19 111,56	51
Cena celkem					-37 520,29	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	02	Změnové listy běžné WC
R:	02/01	ZL č. 1 Podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-10 012,48
1	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,33750	3 950,00	1 333,13

10% plochy : 42,188*0,1*0,08 :

0,3375

0,34000

2	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	-0,15390	30 850,00	-4 747,82
3	631416211RT3	Mazanina betonová, tloušťka 5 - 8 cm samonivelační	m3	-3,37500	10 250,00	-34 593,75
4	632418115RT1	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 15 mm Nivello 10 samonivelační	m2	42,18800	608,00	25 650,30
5	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	42,18800	6,90	291,10
6	771101210R00	Penetrace podkladu	m2	42,18800	48,70	2 054,56

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-8 396,25
----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

7	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	-3,37500	4 425,30	-14 935,39
8	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	21,09400	310,00	6 539,14

50% plochy : 42,188*0,5 :

21,094

21,09000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-19 111,56
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------

9	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-7,83422	678,00	-5 311,60
10	979011229R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	-7,83422	343,50	-2 691,05
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-7,83422	226,00	-1 770,53

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-70,50794	15,60	-1 099,92
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-7,83422	318,00	-2 491,28
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-31,33686	35,40	-1 109,32
15	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	-7,83422	292,00	-2 287,59
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-7,83422	300,00	-2 350,27

	ZMĚNOVÝ LIST č. 2 – Sekání a zapravení drážek	F 4003 Stránka 1 z 1
---	--	--------------------------------

Název stavby:	SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na FF – Objekt J a G		
Číslo stavby:			
Oddíl / část díla:	Objekt G (Gorkého 7) – Bariérové záchody		
Číslo SoD SUB:			
Dodavatel:	PSVS-STRUKTURE s.r.o.	IČ:	07794967

1. Po podrobnějším přezkoumání PD a skutečného stavu, bylo zjištěno nedostatek položkového výkazu výměr, který neobsahuje sekání rýh, jejich plentování a hrubé zapravení, včetně přesunů, odvozu a uložení sutě pro instalace ZTI (stupačky kanalizace, vody – teplá, studená, cirkulace). Konzultací s projektantem, bylo tímto sděleno, že tyto práce zahrnul do položek 83 a 84. (HZZ – hodinová zúčtovací sazba). HZZ neobsahuje dodávky potřebného materiálu (omítkové směsi, plné cihly), přesuny, dopravu a uložení vybourané sutě. Samotný výpočet HZZ je chybný. Předloženým ZL2 dokládáme i rozbor jednotlivých položek z RTS, včetně výpočtu tzv. Normohodin. Z předloženého ZL byly položky 83 a 84 odečteny ve prospěch objednatele. Žádáme tímto o úhradu rozdílů, dle předloženého ZL2 z důvodů prokazatelné chybovosti projektu.
2. Ocenění změny: Méně práce: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce: + 91 424,84 Kč bez DPH Rozdíl, snížení celkové ceny díla o: +91 424,84 Kč bez DPH
3. Přílohy: ZL2 – Svislé kce – sekání a zapravení drážek- Bariérové WC (položkový soupis)
4. Klasifikace změny: Nezbytné, dodatečné

V Brně dne 19.08.2021

.....
zástupce zhotovitele, XXXXXXXXX

Vyjádření objednatele:

Se změnou souhlasíme

V Brně dne 19.08.2021

.....
zástupce objednatele

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	21a/2021	MU Gorkého
Objekt:	02	Změnové listy běžné WC
Rozpočet:	02/02	ZL č. 2 Sekání a zapravení drážek pro rozvody ZTI

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			91 424,84
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			91 424,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	91 424,84 CZK
Základní DPH	21 %	19 199,22 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	110 624,06 CZK
--------------------------	-----------------------

v **Brně** dne **19.08.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			28 332,80	31
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			16 055,08	18
96	Bourání konstrukcí	HSV			36 819,19	40
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 596,64	6
O01	Ostatní	HSV			-11 780,00	-13
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			16 401,13	18
Cena celkem					91 424,84	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	02	Změnové listy běžné WC
R:	02/02	ZL č. 2 Sekání a zapravení drážek pro rozvody ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				28 332,80
1	346244371R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm	m2	1,95000	664,00	1 294,80
		Stoupačka KG DN 160 : 3,25*0,6 :				
		1,95		1,95000		
2	346244315R00	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl.150 mm	m2	10,12500	1 102,00	11 157,75
		9*0,9*1,25 :				
		10,125		10,13000		
3	346244312R00	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 75 mm	m2	6,15000	733,00	4 507,95
		Stoupačka KG DN 160 : 0,4+2*0,25*(2*3,7+4,1) :				
		6,15		6,15000		
4	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	23,00000	127,50	2 932,50
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.				
		Obezdvíka KG DN 160 : 2*(2*3,7+4,1) :				
		23		23,00000		
5	346275111R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 50 mm	m2	3,00000	659,00	1 977,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 3,00000 :				
		3		3,00000		
6	346244361R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	10,70000	604,00	6 462,80
		Společná stoupačka kanalizace a vody :				
		0,4*(3,25+2*3,7+4,1) :				
		vodorovné rozvody kanalizace : 4*6*0,2 :				
		10,7		10,70000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				16 055,08
7	612403381R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x3 cm maltou ze SMS	m	65,60000	66,80	4 382,08
		Rozvody elektro : 4*(6+0,5+0,5+2*2,5+2*1,2+2) :				
		65,6		65,60000		
8	612403386RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	38,00000	175,50	6 669,00
		zdicí maltou				
		Rozvody vody : 4*(6+3*0,5) : 4*(6+3+0,5)				
				38,00000		
9	612403388RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	18,00000	278,00	5 004,00
		výplňovou nesmrštlivou maltou				
		Vodorovné rozvody kanalizace : 4*4,5 :				
		18		18,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				36 819,19
10	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 5 cm	m	65,60000	84,90	5 569,44
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
11	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	36,60000	130,00	4 758,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
12	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	18,00000	240,00	4 320,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
13	974031487R00	Vysekání rýh zeď cihel. průduchy strop 30 x 30 cm	m	14,75000	670,00	9 882,50
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		3,25+2*3,7+4,1 :				
		14,75		14,75000		
14	972033171R00	Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 45 cm	kus	9,00000	248,00	2 232,00
		3*3 :				

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	02	Změnové listy běžné WC
R:	02/02	ZL č. 2 Sekání a zapravení drážek pro rozvody ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		9		9,00000		
15	974054208R00	Vyvtání kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	20,00000	64,00	1 280,00
		Vypínače, pneumatická tlačítka, nouzová tlačítka : 4*5 :				
		20		20,00000		
16	974029185R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 30 x 20cm	m	9,75000	739,00	7 205,25
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		Stoupačka KG DN 160 : 3*3,25 :				
		9,75		9,75000		
17	967031734R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm	m2	3,00000	524,00	1 572,00
		Geberit ve 3.NP : 3*0,8*1,25 :				
		3		3,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 596,64
18	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,96156	1 128,00	5 596,64
Díl: O01		Ostatní				-11 780,00
19	O011	Stavební výpomoc	hod	-20,00000	309,00	-6 180,00
		Nepředvidatelné práce				
		Stavební výpomoc z rozpočtu ZTI : -20 :				
		-20		-20,00000		
20	0012	Nepředvídané práce	hod	-14,00000	400,00	-5 600,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 401,13
21	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,72315	678,00	4 558,30
22	979011229R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	6,72315	343,50	2 309,40
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,72315	226,00	1 519,43
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	60,50835	15,60	943,93
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,72315	318,00	2 137,96
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	26,89260	35,40	952,00
27	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	6,72315	292,00	1 963,16
28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,72315	300,00	2 016,95

Název stavby:	SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na FF – Objekt J a G		
Číslo stavby:			
Oddíl / část díla:	Objekt G (Gorkého 7) – Bariérové záchody		
Číslo SoD SUB:			
Dodavatel:	PSVS-STRUKTURE s.r.o.	IČ:	07794967

1. Po odstranění stávajícího keramického obkladu a nesoudružných omítkových vrstev pod nimi, v jednotlivých podlažích 1PP – 3NP byly zjištěna nesouměrnost rozměrů (šířky a délky) místností sociálních zařízení v rozmezí 6-8cm, měřeno úhlopříčně. Z důvodů požadovaného spárořezu (návaznost spár obkladu stěn a obkladu podlah) pro dosažení maximální estetičnosti díla, doporučujeme provést vyrovnaní stěn jádrovou omítkou v průměrném rozsahu 1-5cm a minimalizovat tak nesouměrnost dořezů dlažby, které by byly opticky viditelné a snižovali by tak kvalitu a estetiku celého díla.
2. Ocenění změny: Méně práce: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce: +75 632,90 Kč bez DPH Rozdíl, zvýšení celkové ceny díla o: +75 632,90 Kč bez DPH
3. Příloha č. 1: ZL3 – Úpravy povrchů – Bariérové WC (položkový soupis) Příloha č. 2: Půdorys – Bariérové záchody
4. Klasifikace změny: Nezbytné, dodatečné

V Brně dne 19.08.2021

.....
 zástupce zhotovitele, XXXXXXXXXX

Vyjádření objednatele:

Se změnou souhlasíme

V Brně dne 19.08.2021

.....
 zástupce objednatele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21a/2021** **MU Gorkého**
 Objekt: **02** **Změnové listy běžné WC**
 Rozpočet: **02/03** **ZL č. 3 Úpravy povrchů**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			75 632,90
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			75 632,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	75 632,90 CZK
Základní DPH	21 %	15 882,91 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 91 515,81 CZK

v **Brně** dne **19.08.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			58 100,82	77
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 764,30	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-34 243,45	-45
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 067,64	23
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 506,53	9
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			26 437,06	35
Cena celkem					75 632,90	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	02	Změnové listy běžné WC
R:	02/03	ZL č. 3 Úpravy povrchů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				58 100,82
1	319201315R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm	m2	70,63929	163,50	11 549,52
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 70,63929 : 70,63929				
				70,64000		
2	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	70,63929	230,00	16 247,04
		1/3 celkové plochy : Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 212,13000*0,333 : 70,63929				
				70,64000		
3	319201319R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm	m2	70,63929	429,00	30 304,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 70,63929 : 70,63929				
				70,64000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 764,30
4	411200021RAB	Zabetonování otvorů ve stropu do 1 m2 tloušťka 25 cm, bednění, výztuž	m2	0,37500	4 704,81	1 764,30
		3*2*0,25*0,25 : 0,375				
				0,38000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-34 243,45
5	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	-13,85650	316,31	-4 382,95
6	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	-26,16000	752,40	-19 682,78
7	602021147RT1	Stěrka stěn vyrovnávací, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	-138,09600	159,39	-22 011,12
8	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky, sloupky a pilíře	m	7,60000	116,00	881,60
		Přízdívka KG 160 : 2*(2*(3,7-2,4)+1*(4,1-2,4-0,5)) : 7,6				
				7,60000		
9	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	11,60000	573,00	6 646,80
		Okna 1PP : 0,4*(2*1,6+0,6) : 1NP - 3NP : 3*2*0,3*(2*2,5+0,6) : 11,6				
				11,60000		
10	622325553RV1	Zateplovací systém Cemix, ostění, XPS tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,62500	1 640,00	4 305,00
		Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení napojovacích lišt, natažení stěrky, osazení rohových lišt, výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Nadpraží vstupních dveří : 1*1,25*(0,9-0,15) : 3*1,25*(0,6-0,15) : 2,625				
				2,63000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 067,64
11	967031734R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm	m2	1,98000	524,00	1 037,52
		1PP : 0,9*2,2 : 1,98				
				1,98000		
12	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	212,13000	87,80	18 625,01
		Pod obklady : 138,096 : Štuková vrstva : 74,034 : 212,13				
				212,13000		
13	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	m2	-74,03400	35,05	-2 594,89
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 506,53
14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,76820	1 128,00	6 506,53
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				26 437,06

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	02	Změnové listy běžné WC
R:	02/03	ZL č. 3 Úpravy povrchů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	10,83708	678,00	7 347,54
16	979011229R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	10,83708	343,50	3 722,54
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,83708	226,00	2 449,18
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	97,53372	15,60	1 521,53
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,83708	318,00	3 446,19
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	43,34832	35,40	1 534,53
21	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	10,83708	292,00	3 164,43
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,83708	300,00	3 251,12

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04 – JÁDROVÉ VRTÁNÍ

Akce: SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů
na FF – Objekt G (Gorkého 7) – Bariérové záchody

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX Tel: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu: 04		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	V projektové dokumentaci je trasa „stoupačky“ studené vody, teplé užitkové vody a cirkulace uvažována v prostoru chodeb. Po dohodě s uživatelem byla trasa změněna a je v souběhu se stoupacím potrubím kanalizace. To by znamenalo provést prostupy (jádrové vrty) nosnou vnitřní stěnou o tl. 900 mm v každém podlaží. Změnou trasy vodovodu došlo k značnému zjednodušení prováděných. Jádrové vrt DN 60 mm v délce 900 mm, byl proveden nad podhledem v 1.PP z prostoru výměňkové stanice do chodby pro napojení cirkulace. Dále byl proveden vrt DN 160 mm v délce 900 mm nad podhledem z chodby do běžných WC pro napojení všech výše zmiňovaných potrubí. Vrtem je veden odpad kanalizace DN 50 mm a potrubí PPR studená a teplá užitková voda.	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL4 – Jádrové vrtání – Bariérové WC (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce celkem: +5 532,56 Kč bez DPH	
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL4 – Jádrové vrtání – Bariérové WC (položkový soupis)	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21a/2021** **MU Gorkého**
 Objekt: **02** **Změnové listy běžné WC**
 Rozpočet: **02/04** **ZL č. 4 Jádrové vrtání**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 532,56
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 532,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 532,56 CZK
Základní DPH	21 %	1 161,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 694,40 CZK

v **Brně** dne **19.08.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 467,60	99
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			64,96	1
Cena celkem					5 532,56	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	02	Změnové listy běžné WC
R:	02/04	ZL č. 4 Jádrové vrtání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 467,60
1	970031060T01	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	0,45000	2 069,71	931,37
		Prostup pro cirkulaci z kotelny do chodby; účtováno pouze 50% délky : 0,45		0,45000		
2	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	0,90000	3 115,00	2 803,50
		Prostup z chodby do WC (2x DN25, 1x DN20) : 0,9		0,90000		
3	970033060R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m cihel do D 60mm	m	0,45000	239,00	107,55
4	970033160R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do D 160mm	m	0,90000	404,00	363,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,90000 : 0,9		0,90000		
5	970034060R00	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 60 mm	m	0,45000	400,00	180,00
6	970034160R00	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 160mm	m	0,90000	657,00	591,30
7	970037060R00	Příp. časté přem. str. jádr. vrt. v cihel do D 60mm	m	0,45000	254,50	114,53
8	970037160R00	Příp. časté přem. str. jádr. vrt. v cihel do D 160mm	m	0,90000	417,50	375,75
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				64,96
9	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,03484	678,00	23,62
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,03484	226,00	7,87
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,03484	15,60	0,54
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,03484	318,00	11,08
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,03484	35,40	1,23
14	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,03484	292,00	10,17
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,03484	300,00	10,45

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05 – ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Akce: SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů
na FF – Objekt G (Gorkého 7) – Bariérové záchody

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	XXXXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX Tel.: XXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXX Tel: XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu: 05		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	Na žádost objednatele, zhotovitel předložil návrh úpravy ústředního topení tak, aby stoupající vedení v celé výšce objektu byl schovaný ve stěně.	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL5 – Ústřední vytápění – Bariérové WC (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce celkem: +20 010,48 Kč bez DPH	
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL5 – Ústřední vytápění (položkový soupis) Příloha č. 2 - ZL5 - Půdorysy	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21a/2021** **MU Gorkého**
 Objekt: **02** **Změnové listy běžné WC**
 Rozpočet: **02/05** **ZL č. 5 Ústřední vytápění**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 091,20
PSV			17 919,28
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			20 010,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 010,48 CZK
Základní DPH	21 %	4 202,20 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 24 212,68 CZK

v **Brně** dne **19.08.2021**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			730,00	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			445,44	2
733	Rozvod potrubí	PSV			3 385,84	17
735	Otopná tělesa	PSV			14 533,44	73
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			915,76	5
Cena celkem					20 010,48	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	02	Změnové listy běžné WC
R:	02/05	ZL č. 5 Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				730,00
1	972044251R00	Vybourání otv. strop duté tvár. 0,09 m2, nad 10 cm	kus	3,00000	100,00	300,00
2	972033271R00	Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,09 m2, tl. 45 cm	kus	1,00000	430,00	430,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				445,44
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,38072	1 170,00	445,44
Díl: 733		Rozvod potrubí				3 385,84
4	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	29,20000	45,85	1 338,82

2*12,6+4*1 :

29,2

29,20000

5	783425513	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	-70,00000	128,75	-9 012,50
6	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	10,00000	396,55	3 965,50
7	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	-48,00000	396,55	-19 034,40
8	722181242RT5	Izolace nápleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 15 mm	m	10,00000	89,50	895,00
9	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	33,30000	565,25	18 822,83

2*16,65 :

33,3

33,30000

10	722181242RT6	Izolace nápleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 18 mm	m	33,30000	91,30	3 040,29
11	733166102R00	Zhot.ohybu slož.(etážky)na potrubí Cu D15,vytápění	kus	4,00000	57,00	228,00
12	733166103R00	Zhot.ohybu slož.(etážky)na potrubí Cu D18,vytápění	kus	2,00000	65,40	130,80
13	733165012R00	Montáž tvar.vytáp.Cu páj.na měkko D15-22mm 2 spoje	kus	10,00000	108,00	1 080,00
14	733165022R00	Montáž tvar.vytáp.Cu páj.na měkko D15-22mm 3 spoje	kus	8,00000	108,00	864,00
15	19633006R	Koleno 90° 5092 18mm s konci na vnitř.vněj pájení	kus	4,00000	51,60	206,40
16	1963302811R	T-kus 5130 R 18x15x18, redukovany	kus	8,00000	39,20	313,60
17	1963302835R	Nátrubek 5270, se zarážkou a konci, průměr 18	kus	6,00000	8,60	51,60
18	733161903R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 18 mm	kus	2,00000	172,00	344,00
19	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	41,05320	3,70	151,90

Díl: 735		Otopná tělesa				14 533,44
20	73505	Otopné těleso 21K/6080	kus	-4,00000	2 768,64	-11 074,56
21	735157264R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 800	kus	4,00000	6 402,00	25 608,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				915,76
22	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,36945	706,00	260,83
23	979011229R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	0,36945	357,00	131,89
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,36945	234,50	86,64

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,32505	16,00	53,20
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,36945	331,00	122,29
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,10835	36,90	40,90
28	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,36945	295,50	109,17
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,36945	300,00	110,84

ZMĚNOVÝ LIST Č. 06 – ZTI – ZMĚNA DISPOZICE

Akce: SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů
na FF – Objekt G (Gorkého 7) – Bariérové záchody

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX Tel: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu: 06		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	Na žádost uživatele došlo k zásadním dispozičním změnám v běžných WC. v 1. PP byly zrušeny pisoáry a v 3.NP byl zvýšen počet toaletních míst z dvou na tři. Byly zaměněny předstěrové systémy závěsných WC z důvodu výšky parapetů – tj. s vrchním ovládacím tlačítkem splachování.	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL6 – ZTI změna dispozice – Bariérové WC (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: -9 186,48,00 Kč bez DPH Vícepráce celkem: 0,00 Kč bez DPH	
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL6 – ZTI změna dispozice – Bariérové WC (položkový soupis) Příloha č. 2 – ZL6 – Půdorys 1PP-3.NP – Bariérové WC (položkový soupis)	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet stavby					
Stavba:		21a/2021		MU Gorkého	
Objekt:		02		Změnové listy běžné WC	
Rozpočet:		02/06		ZL č. 6 ZTI	
Objednatel:				IČO:	
				DIČ:	
Zhotovitel:				IČO:	
				DIČ:	
Vypracoval:					
Rozpis ceny					Celkem
HSV					-34 699,28
PSV					25 512,80
MON					0,00
Vedlejší náklady					0,00
Ostatní náklady					0,00
Celkem					-9 186,48
Rekapitulace daní					
Základ pro sníženou DPH	15 %				0,00 CZK
Snížená DPH	15 %				0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %				-9 186,48 CZK
Základní DPH	21 %				-1 929,16 CZK
Zaokrouhlení					0,00 CZK
Cena celkem s DPH					-11 115,64 CZK
v Brně dne 19.08.2021					
_____ Za zhotovitele			_____ Za objednatele		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-19 346,01	211
96	Bourání konstrukcí	HSV			96,73	-1
O01	Ostatní	HSV			-15 450,00	168
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			10 271,30	-112
742	Úprava stávající stoupačky kanalizace	PSV			15 241,50	-166
Cena celkem					-9 186,48	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	02	Změnové listy běžné WC
R:	02/06	ZL č. 6 ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-19 346,01
1	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu	m3	-6,00000	1 274,00	-7 644,00
2	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu	m3	1,25000	1 274,00	1 592,50
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-6,00000	128,00	-768,00
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1,25000	128,00	160,00
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1,25000	262,50	328,13
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-4,00000	262,50	-1 050,00
7	1710002253	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAH A JEJICH OBNOVA VČETNĚ HYDROIZOLACE	M2	-5,00000	1 389,60	-6 948,00
8	1710002253	ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAH A JEJICH OBNOVA VČETNĚ HYDROIZOLACE	M2	1,05000	1 389,60	1 459,08

3*0,35 :

1,05

1,05000

9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-4,00000	16,30	-65,20
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,25000	16,30	20,38
11	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	-2,00000	484,50	-969,00
12	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	-4,00000	589,00	-2 356,00
13	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,05000	589,00	618,45
14	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	-0,30000	2 970,00	-891,00
15	17100022	Kamenivo těžené, zásypový materiál	t	-8,00000	350,00	-2 800,00
16	17100022	Kamenivo těžené, zásypový materiál	t	1,86900	350,00	654,15

1,05*1,78 :

1,869

1,87000

17	1710001	Poplatek za skládku zeminy	m3	1,25000	250,00	312,50
18	1710001	Poplatek za skládku zeminy	m3	-4,00000	250,00	-1 000,00

Díl: 96		Bourání konstrukcí				96,73
----------------	--	---------------------------	--	--	--	--------------

19	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	0,02990	3 235,00	96,73
----	--------------	--	----	---------	----------	-------

Díl: O01		Ostatní				-15 450,00
-----------------	--	----------------	--	--	--	-------------------

20	0024	Požární ucpávky	kus	-1,00000	15 450,00	-15 450,00
----	------	-----------------	-----	----------	-----------	------------

Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				10 271,30
-----------------	--	---	--	--	--	------------------

21	7250002	Montáž předstěnového systému	kus	-8,00000	1 000,00	-8 000,00
----	---------	------------------------------	-----	----------	----------	-----------

22	7250002	Montáž předstěnového systému	kus	9,00000	1 000,00	9 000,00
----	---------	------------------------------	-----	---------	----------	----------

23	726211121RAD	Modul pro WC Kombifix, H82, h 12 s nádržkou OMEGA do stěny	soubor	6,00000	8 188,00	49 128,00
----	--------------	--	--------	---------	----------	-----------

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

24	7268692182	Geberit Omega 20 bílý, tlačítko kombifix 115.085.KJ1	kus	9,00000	1 046,50	9 418,50
----	------------	--	-----	---------	----------	----------

25	725000312	Předstěnový systém WC záv. modul s horním splachováním max. výška instalace dle parapetu + ovl. tlačítko bílá	kus	-8,00000	5 768,00	-46 144,00
----	-----------	---	-----	----------	----------	------------

26	725000312	Předstěnový systém WC záv. modul s horním splachováním max. výška instalace dle parapetu + ovl. tlačítko bílá	kus	3,00000	5 768,00	17 304,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	02	Změnové listy běžné WC
R:	02/06	ZL č. 6 ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	kus	-4,00000	10 712,00	-42 848,00
28	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	kus	2,00000	10 712,00	21 424,00
29	725121527125	Pisoárová dělicí stěna + montáž	kus	-2,00000	1 689,20	-3 378,40
30	725121527125	Pisoárová dělicí stěna + montáž	kus	1,00000	1 689,20	1 689,20
31	725113123	Montáž klozetových mís	kus	-8,00000	618,00	-4 944,00
32	725113123	Montáž klozetových mís	kus	9,00000	618,00	5 562,00
33	7250001	WC závěsné + sedátko	kus	-8,00000	2 060,00	-16 480,00
34	7250001	WC závěsné + sedátko	kus	9,00000	2 060,00	18 540,00
Díl: 742		Úprava stávající stoupačky kanalizace				15 241,50
35	28651649.AR	Koleno kanalizační KGB DN 200/ 45° PVC	kus	1,00000	451,95	451,95
36	28651703.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/45° PVC	kus	3,00000	247,25	741,75
37	28651753.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/87° PVC	kus	2,00000	293,25	586,50
38	28651710.AR	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 110/45° PVC	kus	3,00000	639,40	1 918,20
39	28651812.AR	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	1,00000	212,75	212,75
40	28651813.AR	Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC	kus	1,00000	366,85	366,85
41	28651830.AR	Zátka hrdla kanalizační KGM DN 100 PVC	kus	1,00000	31,05	31,05
42	28651842.AR	Kus čistící kanalizační KGRE DN 150 PVC	kus	1,00000	968,30	968,30
43	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	3,00000	422,05	1 266,15
44	42320255R	Objímka ODM FRSM 156-162 mm 6" M10/M12 s pryžovou vložkou	kus	8,00000	247,25	1 978,00
45	900RT2	HZS - montážní práce Práce v tarifní třídě 5	h	16,00000	420,00	6 720,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 07 – KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

Akce: SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů
na FF – Objekt G (Jaselská 18) – Bariérové záchody

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX Tel: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu: 07		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	Na žádost uživatele, zhotovitel poupravil počty ks doplňkových předmětů dle přiloženého výpisu	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL7 – Koupelnové doplňky – Bariérové WC (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce celkem: +10 633,00 Kč bez DPH	
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL7 – Koupelnové doplňky - Bariérové WC (položkový soupis)	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 24.08.2021	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 24.08.2021	XXXXXXXXXX
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21a/2021** **MU Gorkého**
 Objekt: **02** **Změnové listy běžné WC**
 Rozpočet: **02/07** **ZL č. 7 ZTI doplňky**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			1 708,00
MON			8 925,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			10 633,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	10 633,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 232,93 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 12 865,93 CZK

v **Brně** _____ dne **24.08.2021** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zařizovací předměty	PSV			1 708,00	16
M99	Ostatní práce "M"	MON			8 925,00	84
Cena celkem					10 633,00	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	02	Změnové listy běžné WC
R:	02/07	ZL č. 7 ZTI doplňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M99		Ostatní práce "M"				8 925,00
1	990003	R/03 M+D toaletní záchodový kartáč, dle PD	kus	-8,00000	747,50	-5 980,00
2	990003	R/03 M+D toaletní záchodový kartáč, dle PD	kus	9,00000	747,50	6 727,50
3	990004	R/04 M+D kotoučový zásobník na toaletní papír nerez, dle PD	kus	-8,00000	977,50	-7 820,00
4	990004	R/04 M+D kotoučový zásobník na toaletní papír nerez, dle PD	kus	9,00000	977,50	8 797,50
5	990009	R/09 M+D věšák na oděvy dle PD	kus	-8,00000	368,00	-2 944,00
6	990010	R/10 M+D věšák na oděvy dle PD	kus	9,00000	368,00	3 312,00
7	990005a	R/11 M+D zrcadlo 500/ 910 mm	kus	8,00000	1 980,00	15 840,00
8	990011	R/11 M+D zrcadlo 1250/1150mm, dle PD nalepeno mezi obklad	kus	-4,00000	2 896,00	-11 584,00
9	990009	R/09 M+D kombinace odpadkového koše a zásobníku sklád. papír. ručníků 710/325/165mm, nerez, dle PD	kus	4,00000	644,00	2 576,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 708,00
10	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	2,00000	186,50	373,00
11	553476534R	Dvířka revizní LIGHT 20x20 cm, nerez	kus	1,00000	501,00	501,00
12	553476539R	Dvířka revizní LIGHT 30x30 cm, nerez	kus	1,00000	834,00	834,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 8 – ÚPRAVY SILNOPROUDU

Akce: SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů
na FF – Objekt G (Gorkého 7) – Bariérové záchody

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX Tel: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu: 8		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	Na žádost objednatele, zhotovitel předložil CN na úpravy prací v oblasti silnoproudu. Úpravy budou plně vyobrazené v DSPS.	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL8 – silnoprout G – Bariérové záchody (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: -11 229,91 Kč bez DPH Vícepráce celkem: 0,00 Kč bez DPH	
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL8 – silnoprout G – Bariérové záchody (položkový soupis)	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 19.08.2021	XXXXXXXXXX
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21a/2021** **MU Gorkého**
 Objekt: **02** **Změnové listy běžné WC**
 Rozpočet: **02/08** **ZL č. 8 Elektroinstalace**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			-11 229,91
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-11 229,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-11 229,91 CZK
Základní DPH	21 %	-2 358,28 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -13 588,19 CZK

v **Brně** _____ dne **19.08.2021** _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			-11 229,91	100
Cena celkem					-11 229,91	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	02	Změnové listy běžné WC
R:	02/08	ZL č. 8 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-11 229,91
1	210 001RAD	Elektroinstalace viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	-11 229,91	-11 229,91

	ZMĚNOVÝ LIST č. 9 – Parapety	F 4003 Stránka 1 z 1

Název stavby:	SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na FF – Objekt J a G		
Číslo stavby:			
Oddíl / část díla:	Objekt G (Gorkého 7) – Parapety		
Číslo SoD SUB:			
Dodavatel:	PSVS-STRUKTURE s.r.o.	IČ:	07794967

1. PD při použití systémů Geberit s vrchním splachováním, nepočítala s ergonomií prostoru. Při osazení parapetu s převisem by docházelo ke kolizi při ovládání vrchního tlačítka splachování. Z tohoto důvodů byly parapety vyřešeny keramickým obkladem, totožným s obkladem svislých konstrukcí.	
1. Ocenění změny: Méně práce: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce: + 884,65 Kč bez DPH Rozdíl, zvýšení celkové ceny díla o: + 884,65 Kč bez DPH	
2. Příloha č. 1: ZL9 – Půdorysy – Bariérové WC (položkový soupis)	
3. Klasifikace změny: De minimis	

V Brně dne 24.08.2021

.....
zástupce zhotovitele, XXXXXXXXX

Vyjádření objednatele:

Se změnou souhlasíme

V Brně dne 24.08.2021

.....
zástupce objednatele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21a/2021** **MU Gorkého**
 Objekt: **02** **Změnové listy běžné WC**
 Rozpočet: **02/09** **ZL č. 9 Prapety**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			884,65
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			884,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	884,65 CZK
Základní DPH	21 %	185,78 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 070,43 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-3 168,36	-358
781	Obklady keramické	PSV			4 053,01	458
Cena celkem					884,65	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	02	Změnové listy běžné WC
R:	02/09	ZL č. 9 Prapety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-3 168,36
1	766661196	M+D parapet lamino bílé š. 300-500mm vč. doplňků dle PD	m	-4,80000	650,00	-3 120,00
2	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	-31,20000	1,55	-48,36
Díl: 781		Obklady keramické				4 053,01
3	781642230R00	Obklad parapet obkladaček keramických	m	8,80000	293,00	2 578,40
		1PP okno : 0,65 :				
		1PP Geberit : 1,65 :				
		1NP okno : 2*0,6 :				
		1NP Geberit : 2*0,725 :				
		2NP okno : 2*0,6 :				
		2NP Geberit : 2*0,725 :				
		3NP okno : 2*0,6 :				
		8,8		8,80000		
4	59777099	Obklad keramický 600x300 mm - dodávka dle PD	m2	2,25112	580,00	1 305,65
		1PP okno : 0,65*0,3*1,15 :				
		1PP Geberit : 1,65*0,15*1,15 :				
		1NP okno : 2*0,6*0,3*1,15 :				
		1NP Geberit : 2*0,725*0,15*1,15 :				
		2NP okno : 2*0,6*0,3*1,15 :				
		2NP Geberit : 2*0,725*0,15*1,15 :				
		3NP okno : 2*0,6*0,3*1,15 :				
		2,25112		2,25000		
5	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	38,84050	4,35	168,96

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10 – OPRAVA PVC A LINKRUSTŮ

Akce: SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů
na FF – Objekt G (Gorkého 7) – Bariérové záchody

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX Tel: XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu: 10		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	Na žádost uživatele u vstupů do sociálních (bariérových) zařízení zhotovitel provedl opravu poškozených (běžným užíváním objektu před stav. Úpravami) olejových nátěrů (linkrusty) v prostoru chodby a navazujících soklíků PVC.	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL10 – Oprava PVC a linkrustů – Bariérové WC (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: Vícepráce celkem:	0,00 Kč bez DPH +992,62 Kč bez DPH
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL10 – Oprava PVC a linkrustů – Bariérové WC (položkový soupis)	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 24.08.2021	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 24.08.2021	XXXXXXXXXX
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21a/2021** **MU Gorkého**
 Objekt: **02** **Změnové listy běžné WC**
 Rozpočet: **02/10** **ZL č. 10 Opravy PVC a linkrusty**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			922,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			922,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	922,62 CZK
Základní DPH	21 %	193,75 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 116,37 CZK

v **Brně** dne **24.08.2021**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
776	Podlahy povlakové	PSV			423,43	46
783	Nátěry	PSV			499,19	54
Cena celkem					922,62	100

Položkový rozpočet

S:	21a/2021	MU Gorkého
O:	02	Změnové listy běžné WC
R:	02/10	ZL č. 10 Opravy PVC a linkrusty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				423,43
1	776411000RT1	Lepení podlahových soklíků pryžových pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	6,00000	39,30	235,80
		4*1,5 :				
		6		6,00000		
2	28342459R	Lišta soklová měkké PVC Bolta 17271 30x30 mm WSL 30/30 DEKOR, samolepicí, dl. 50 m	m	6,90000	26,70	184,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,00000*1,15 :				
		6,9		6,90000		
3	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	4,20030	0,81	3,40
Díl: 783		Nátěry				499,19
4	784011211RT3	Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	8,80000	13,10	115,28
		4*(1,5+2*0,35) :				
		8,8		8,80000		
5	783812100R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email	m2	2,36250	162,50	383,91
		Vstupy : 4,5*1,5*0,35 :				
		2,3625		2,36000		